
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Informatic[ economic[ (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
Cibernetic[, statistic[ ]i informatic[ economic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

5J8YG993   1   B 9.53 9.20 10.00 9.409.53
ZCFMEGY2   2   B 9.43 9.30 9.50 9.509.43
W65HQB4W   3   B 9.18 9.30 8.95 9.309.18
TJDQGXCL   4   B 8.96 7.50 9.40 10.008.96
SKE3H3PC   5   B 8.86 7.90 9.15 9.558.86
FE4A4END   6   B 8.73 9.10 8.20 8.908.73
SHYH6D5Z   7   B 8.68 8.20 8.85 9.008.68
HMBY7S3Y   8   B 8.55 7.90 8.90 8.858.55
XLRBLSDY   9   B 8.41 7.65 8.70 8.908.41
973HJZ4C  10   B 8.20 7.90 7.30 9.408.20
25FCDUAQ  11   B 7.96 8.20 8.75 6.957.96
WX5CUJCH  12   B 7.88 8.15 6.40 9.107.88
NPNSJV2F  13   B 7.88 6.40 7.60 9.657.88
J25ERY6X  14   B 7.56 7.30 7.50 7.907.56
2WXJZMKD  15   B 7.50 8.30 6.10 8.107.50
NNVLJN24  16   B 7.36 7.85 7.10 7.157.36
6GJFSDSS  17   B 7.01 8.60 6.35 6.107.01
T7QA3N8Q  18   B 6.93 5.30 7.30 8.206.93
7THCUXDN  19   B 6.80 7.20 5.00 8.206.80
Q3VHF3AA  20   B 6.76 6.10 6.55 7.656.76
L3W49T7W  21   B 6.61 7.20 7.60 5.056.61
E5WBGUSF  22   B 6.60 8.80 5.20 5.806.60
8P2RUQDA  23   B 6.50 7.50 5.95 6.056.50
NXT3ERYN  24   B 6.45 5.00 6.15 8.206.45
RRJCMR78  25   B 6.30 6.90 5.00 7.006.30
5UTB4SLZ  26   B 6.28 7.35 6.00 5.506.28
EQS6H6CH  27   B 6.20 6.90 6.30 5.406.20
DSB98XCF  28   B 6.13 5.10 5.10 8.206.13
YQMKQ6YK  29   B 6.05 5.00 5.55 7.606.05

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,


